



## Nyhedsbrev oktober 2023 BRAHESMINDE SKOLER OG BØRNEHUSE

---

### Kære forældre

#### HUSK lys og reflekser

Efteråret er over os, og dermed er det også blevet mere mørkt om morgenen, når børnene møder ind i børnehuse, SFO og skole; så det er vigtigt at finde reflekser, refleksevenst, cykellygter m.m. frem.



### Ansættelser



Morten Aaby starter som lærer på afdeling Horne Skole fra 1.oktober 2023. Morten skal undervise i 12 H i matematik, natur/teknologi samt idræt. Han skal undervise 34H i Håndværk og Design samt undervise 5H i madkundskab i næste halvår.



I Børnehus Svanninge har vi fastansat Lene Hansen.

Vi har desuden ansat Ellen Sørensen frem til 31.12.2023.



I Børnehus Horne har vi fastansat Mia Hein.

Vi har desuden ansat Anna Hansen frem til 31.12.2023.



Vi glæder os til samarbejdet med dem alle. 😊

## Forældremøder i Børnehusene

Vi afholder forældremøde i Børnehus Horne tirsdag d. 3.oktober og i Børnehus Svanninge torsdag d. 5.oktober.

Vi glæder os til at se jer.

## Arrangement-kalender vedhæftet

Vi har udarbejdet en lille oversigt over, hvad der foregår i skolen i løbet af 2023/2024. Jeg vedhæfter folderen her.

Den kan også altid findes på vores hjemmeside [www.brahesminde.aula.dk](http://www.brahesminde.aula.dk)

En lignende folder er ved at blive udarbejdet for vores børnehuse.

## Tagrenovering afd. Horne Skole

Så er renoveringen af taget på afdeling Horne Skole ved at være afsluttet.

Elever og personale har været meget tålmodige og klaret udfordringerne med meget larm, kølige klasseværelser m.m. rigtig fint.

Nu kan vi igen bruge hele vores skolegård, så det er rigtig dejligt.

## Legepatrulje

På begge vores afdelinger har vi Legepatrulje i vores skoler.

LEGEPATRULJEN

Legepatruljen sætter gang i aktive pauser i løbet af skoledagen.

En gruppe af elever fra mellemtrinnet arrangerer lege og aktiviteter i nogle frikvarterer om ugen, som de andre elever får en masse glæde af. Samtidig er det med til at skabe god trivsel generelt.

Legepatruljens mål er at fremme sundhed og trivsel gennem idræt, leg og bevægelse for alle eleverne. Når legepatruljen sørger for den aktive pause, vil vi gennem aktiviteterne skabe mere liv i skolegården samt på sportspladsen og desuden skabe gode relationer på tværs af årgangene.

Legepatruljen har været på kursus med Dansk Skoleidræt fredag d. 29.september. Kurset blev afholdt i Svanningehallen.

## Glemte tøj m.m. på skolerne

Vi vil lægge glemte tøj frem i vores to aulaer, således at det kan afhentes frem til efterårsferien.

Er tøjet ikke afhentet inden ferien, vil det blive sendt til Røde Kors.

Efterårsferien nærmer sig med hastige skridt.

I ønskes alle en god uge 42.

Mange venlige hilsner

Vibeke

